
DAW Baltica SIA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169, Latvija

Tel.: +371 67500072, www.caparol.lv

Sadaļa
ARD

Datums
09-2021

Mērogs
1:10

Šis rasējums ir plānošanas priekšlikums. Tas neaizvieto konkrēta projekta darba, rasējumu vai montāžas plānošanu. Izmēru korekcija un rasējumu pielietošana ir katra individuāla projekta arhitekta, projektētāja vai amatnieka atbildība.

Silikona sveķu bāzes, pašattīrošs, dispersijas struktūrapmetums
Caparol Capatect AmphiSilan FassadenPutz K20
tonis: _____________pēc Caparol Fassade A1 toņu kartes
(HBW= ____________)

Hibrīda saistvielas, pašattīrošs, nano-kvarca režģa vieglais struktūrapmetums
Caparol Capatect ThermoSan FassadenPutz K20
tonis: _____________pēc Caparol Fassade A1 toņu kartes
(HBW= ____________)

Ķieģelu optikas minerālās apdares plāksnītes Original Meldorfer
tonis: _____________, virsmas struktūra: __________________

Minerālais dekoratīvais struktūrapmetums
Caparol Capatect Mineral LeichtPutz K20

Krāsas pārklājums:
Caparol ThermoSan
tonis: _____________pēc Caparol Fassade A1 toņu kartes
(HBW= ____________)

Minerālais dekoratīvais struktūrapmetums
Caparol Capatect Modellier und Spachtelputz 134

Sistēmas komponentes


	Sheets and Views
	Model


